2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2011  № 2089-адм
Об утверждении списка помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения политическими партиями, зарегистрировавшими федеральный список кандидатов, публичных агитационных мероприятий в форме собраний в агитационный период по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 18.05.2005             № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 01.08.2011 № 1439-адм «Об организационно-технических мероприятиях по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 3 на территории города Смоленска»,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения политическими партиями, зарегистрировавшими федеральный список кандидатов, публичных агитационных мероприятий в форме собраний в агитационный период по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (приложение).
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры, указанных в приложении к настоящему постановлению, обеспечить предоставление соответствующих помещений по согласованию с Администрацией города Смоленска.

3. Информационному отделу Администрации города Смоленска            (Г.М. Москалева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления   возложить  на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.
И.о. Главы Администрации

города Смоленска

       С.В. Маслаков